número de folio electrónico 685491-1, sirviendo como 
base para el remate, el valor asignado a dicho inmueble 
por el perito designado por este juzgado Ingeniero 
JORGE LIZARRAGA TRUJILLO, siendo postura legal las 
dos terceras partes de la cantidad de $2,400,000.00 
(DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 00/100 
M.N.), valor pericial asignado al inmueble.

NOTA.- Para su publicación por dos veces de 
siete en siete días en un periódico de “mayor circula-
ción” y en el Boletín Judicial que se edita en este H. 
Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos.